UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
 CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

 CONSELHO DE CENTRO

	RESOLUÇÃO	Nº	1.792	-	CONCEN/CCSE,	DE	3	DE	MAIO	DE	2024.

 Aprova  a  alteração  da  grade  curricular  do
 Programa  de  Pós-graduação  em  Educação  e
 Ensino  de  Ciências  na  Amazônia
 (PPGEECA).

 O  Vice-Diretor  do  Centro  de  Ciências  Sociais  e  Educação  da  Universidade  do
 Estado  do  Pará,  no  uso  das  atribuições  e  prerrogativas  legais  que  lhe  conferem  o
 Estatuto  e  Regimento  Geral  desta  IES  em  vigor,  e  considerando  aprovação  em
 reunião ordinária, promulga a seguinte

	RESOLUÇÃO

	Art.	 	1º	  -  Fica  aprovada  a  alteração  da  grade  curricular  do  Programa  de
 Pós-graduação  em  Educação  e  Ensino  de  Ciências  na  Amazônia  (PPGEECA),
 conforme consta no e-Protocolo nº 2024/461143.

	Art.	2º	 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

	FREDERICO	DA	SILVA	BICALHO
 Presidente do Conselho do Centro de Ciências Sociais e Educação

 Universidade do Estado do Pará

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

L
a
r
i
s
s
a

G
a
b
r
i
e
l
e

P
o
n
t
e
s

d
e

M
o
r
a
e
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
0
5
/
2
0
2
4

1
1
:
0
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
3
1
E
2
5
0
5
9
0
5
A
3
7
6
F
.
B
0
9
9
3
D
3
5
4
E
A
A
E
A
D
7
.
6
1
3
5
4
1
F
5
C
F
5
D
D
D
8
9
.
F
9
4
D
2
B
B
8
A
C
A
4
A
3
E
0

 Nº do Protocolo: 2024/461143  Anexo/Sequencial: 28
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 14FB663.C5B4.BB2.A44CA590B0C35A691D